様式第８号（第 14条関係）

令和 元年 12 月 25 日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

所 在 地 東京都千代田区西神田 3-2-1

法 人 名 株式会社東京しごとセンター

代表者役職・ 代表取締役社長

氏    名 飯田橋    太郎

助成金請求書兼口座振替依頼書

令和 元年 12 月 20 日付（○東し雇第○○○号）をもって確定通知のあった助

成事業について、企業主導型保育施設設置促進助成金支給要綱第 14条第１項の規定に

より、下記のとおり請求します。

  助成金については、下記２の口座への支払いを依頼します。

記

１ 助成金請求額     金                円

２ 口座振替依頼書

金
融
機
関

銀  行 ・ 信用金庫

信用組合 ・ 農  協
飯田橋   店 ・ 支店

その他（       ）

預
金
種
目

普通預金 ・ 当座預金

その他（      ）

口
座
番
号

0000000

口
座
名
義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

株式
カブシキ

会社
ガイシャ

東京
トウキョウ

しごと
シ ゴ ト

センター
セ ン タ ー

実印

しごと

助成額確定通知書の右上に記載された年月日と、

カッコ内には年月日の下に記載の○東し雇第○○○号をご記入ください。

所在地、法人名、代表者役職・氏名は、国の企業

主導型保育事業(整備費)の申請書類と統一してく

ださい。

事業者(法人)の印鑑登録した実印を押印してくだ

さい。申請で使用する印鑑は全て統一してくださ

い。

通帳に記載されている支店名、口座番号、口座名義等を記入

してください。提出前には内容を再度ご確認ください。

なう、口座は申請事業者のものに限ります。

助成額確定通知書に記載された核定額を

ご記入ください。

申請書提出日をご記入ください。

捨印